

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Bohumil Novohradský - stavitel</b> Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

**Oprava havarijního stavu povrchu chodníku v Zámeckém parku v Tachově**

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednávané práce spojené opravou havarijního stavu povrchu chodníku v Zámeckém parku v Tachově.


Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí částku 435.601,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 30.11.2022.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

# Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - oprava cesty v městském parku**

Období: listopad 2022

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu komunikace a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	6,5	230	1 495,00
2	vybourání asfaltového krytu pro vzájemné výškové napojení asfaltových krytů s naložením, odvozem a uložením asfaltových ker na skládku včetně poplatku za uložení	m2	6,5	470	3 055,00
3	odkopávky pro rozšíření stávající cesty (zajištění jednotné šíře) v průměrné mocnosti 25cm a průměrné šíři 0,70m s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m	121	260	31 460,00
4	rozšíření šterkových konstrukčních vrstev v průměrné šíři 0,70m a mocnosti 25cm ze šterkodrti frakce 0/32 se zhutněním	m	121	371	44 891,00
5	položení asfaltového krytu s vyrovnávkou průměrné mocnosti 40mm a obrusnou vrstvou mocnosti 40mm v jednotné šíři do 3m, včetně manipulace v prostoru s omezením pro těžkou mechanizaci	m2	340	946,00	321 640,00
6	terénní úpravy v prostoru stavby k dorovnání výškových nerovností mezi stávajícím terénem a položeným asfaltovým krytem včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetím travní směsí bez následné údržby. Předpokládaná mocnost vrstvy zúrodnitelné zeminy 80mm	m2	290	114,00	33 060,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**435 601,00 Kč**

**Poznámky:**

- platnost cenové nabídky je s ohledem na rostoucí ceny energií, pohonných hmot a vstupních surovin platná 1 měsíc

Datum: .....

Razítko a podpis: .....